
941

PŘÍRODNÍ

943

939

940

944

928/2

56
57

31

30

929

941

-1,540

VO

VO

VO

č.p. 144

ALTÁN

NA
VR

HO
VA

NÁ
 K

AN
AL

IZ
AČ

NÍ
 P

ŘÍ
PO

JK
A

NA
VR

HO
VA

NÁ
 V

O
DO

VO
DN

Í P
ŘÍ

PO
JK

A

-1,985

  -1,075
 -1,010

 -1,050 -1,210

 -1,225

  -1,405
 -1,680

-1,830
  -1,900

-1,930

-2,015

 -1,970

 -0,895

 -0,920

-1,925

-1,935
-1,940

 -2,100

-2,150

-2,220

-2,250
     -2,265

 -1,905
-1,915

-1,135

-1,950

 -1,765

-1,400

     -1,660

 -1,625

-1,185

-1,220

   -1,370

-1,405_VSTUP

-1,690
 -2,020

-2,080
-2,640_1.PP

-0,900

   -0,950

 -0,930

 -0,840
±0,000_1.NP

-2,100

-2,115

 -1,230

 -0,855

-2,080

-1,390
 -1,210

 T
Č

 T
Č

 V
ZT

145.7 m²

128.8 m²

13.4 m²

19.6 m²

Záhon

50.6 m²

Měřítko 1:100
SITUACE1

-

 V
ZT

VSTUPY

LEGENDA : 

ŘEŠENÝ OBJEKT

HRANICE ŘEŠENÉHÝCH
POZEMKŮ

PARCELNÍ ČÍSLA STAVEBNÍ A
POZEMKOVÉ, HRANICE PARCEL

941

S

LEGENDA SÍTÍ :

SLOUP VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ VODOVOD

STÁVAJÍCÍ  KANALIZACE

STÁVAJÍCÍ PLYNOVOD

VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

KOLEKTOR

ROZVADĚČ

PODZEMNÍ VEDENÍ NN DO 1 kV 

ZAMĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO STAVU:
BOD A RELATIVNÍ VÝŠKA

BOURANÝ OBJEKT

NOVÁ RELATIVNÍ VÝŠKA
UPRAVENÉHO TERÉNU

ZPEVNĚNÉ POVRCHY - BETONOVÁ
DLAŽBA

TRÁVA

ZPEVNĚNÉ POVRCHY - DLAŽBA
CHODNÍKŮ

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÁ PLOCHA

BETONOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB

BETONOVÝ ŽLAB  S MŘÍŽKOU

NOVÁ KANALIZACE JEDNOTNÁ

NOVÉ OPLOCENÍ

RUŠENÉ STÁVAJÍCÍ SÍTĚ

KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

NOVÁ KANALIZACE DEŠŤOVÁ

NOVÝ DOMOVNÍ ROZVOD VODOVODU

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

ZASAKOVACÍ GALERIE

STÁVAJÍCÍ PODZEMNÍ VEDENÍ -  CETIN

STÁVAJÍCÍ NADZEMNÍ VEDENÍ -  CETIN

NOVÉ PODZEMNÍ VEDENÍ -  CETIN

NOVÉ NADZEMNÍ VEDENÍ - CETIN

STÁVAJÍCÍ SLOUP PRO NADZEMNÍ
VEDENÍ -  CETIN

NOVÝ DŘEVĚNÝ SLOUP SLOUP PRO
NADZEMNÍ VEDENÍ -  CETIN

-1,690

-1,540

NOVÉ OPLOCENÍ NA PODEZDÍVCE

Měřítko 1:25
DETAIL2

-

3

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

07.06.2024

00

1:100
630x420mm

0523

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM INVESTORA. JEHO DALŠÍ KOPÍROVÁNÍ
A / NEBO ROZŠIŘOVÁNÍ JE ZAKÁZÁNO BEZ PÍSEMNÉHO SOUHLASU INVESTORA.

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

DPS- - - - 

I

C. SITUAČNÍ VÝKRESY

C

ÚSTECKÝ KRAJ
VELKÁ HRADEBNÍ 3118/48
400 02 ÚSTÍ NAD LABEM

VŠEOBECNÉ POZNÁMKY:
-  DETAILY VIZ SPECIFIKACE ODBORNÝCH ČÁSTÍ
-  PŘED REALIZACÍ KAŽDÉHO STAVEBNÍHO PRVKU MUSÍ BÝT OVĚŘENY SKUTEČNÉ
   ROZMĚRY NA STAVBĚ
-  PŘED VÝROBOU A OSAZENÍM SPECIFIKOVANÝCH ČÁSTÍ STAVBY JE POTŘEBA
   PŘEDLOŽIT VÝROBNÍ DOKUMENTACI KE SCHVÁLENÍ

±0,000 = 147,185 m.n.m. BpV

DOZP Stará Oleška -
REKONSTRUKCE OBJEKTU CHB Děčín - II
PŘÍRODNÍ 144, 407 11 DĚČÍN XXXII -
BOLETICE NAD LABEM

Bod 10.11 příloha 12


	Sheets and Views
	situace


